[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Девятое заседание)

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2017 г.  № 26
Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием “Теплосеть” в гостинице “Русь”
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием “Теплосеть” в гостинице “Русь”.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

поселка Коренево

А.А. Сапронов

Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево                                          А.В. Дмитров
Утверждены
решением Собрания депутатов поселка Коренево от 29.03.2017г. №26
Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием “Теплосеть” в гостинице “Русь”
	Кол-во
номеров
	Категория номера
	Стоимость 1 к/с места
	Номер при Одноместном проживании 1 (к/сутки)

	Одноместные номера 2-й категории

	1
	Одноместный номер с удобствами (телевизор, санузел, холодильник, ванна, эл.чайник, кровать полуторная, кабельное телевидение)
	900-00

	Двухместные номера 2-й категории

	3
	Двухместный номер с удобствами (телевизор, санузел, холодильник, ванна, эл.чайник, кабельное телевидение)
	800-00
	900-00

	1
	Двухместный номер с удобствами (телевизор, санузел, холодильник, ванна, эл.чайник, кабельное телевидение)
	700-00

	Трехместные номера 2-й категории

	1
	Трехместный номер с удобствами (телевизор, санузел, холодильник, ванна, эл.чайник, кровать полуторная ,кондиционер, кабельное телевидение)
	850-00

	Трехместные номера 2-й категории

	2
	Трехместный номер с частичными удобствами (телевизор, санузел на этаже, кабельное телевидение, общая душевая кабина, эл.чайник)
	450-00

	Четырехместные номера 2-й категории

	2
	Четырехместный номер с удобствами (телевизор, санузел, холодильник, ванна, эл.чайник, ,кабельное телевидение)
	650-00

	Четырехместные номера 2-й категории

	1
	Четырехместный номер с частичными удобствами (холодильник, телевизор, санузел .ванна , кабельное телевидение, эл.чайник)
	500-00

Дополнительные услуги в гостинице « Русь», (руб.)
	Внеочередная смена белья
	1 комплект
	30-00

	Предоставление дополнительного белья:

	простыни х/б
	штука
	15-00

	подушка
	штука
	15-00

	наволочка
	штука
	15-00

	полотенце
	штука
	15-00

	одеяло
	штука
	15-00

Скидки на стоимость номеров, применяемых в гостиница «Русь»
	Проживание в номере 2-й категории более двух
	0-40%

	недель/при предоплате